
f5221df4-eefd-ec11-950c-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 90/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 
poz.1079, poz. 1283) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i 1079) , art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 830, poz. 
683, poz. 684, poz. 682, poz.930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383) oraz § 3 uchwały Nr XLIV/322/2022 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 roku, 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 6.140,00 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 6.140,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 6.140,00 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 6.140,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 57.175.417,83 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 52.722.183,28 zł,

b) dochody majątkowe: 4.453.234,55 zł;

2) wydatki budżetowe: 63.050.643,83 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 54.419.840,66 zł,

b) wydatki majątkowe: 8.630.803,17 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5.875.226 zł zostanie pokryty przychodami z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 2.868.731,00 zł;

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 3.006.495,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 367 100,03 6 140,00 3 373 240,03

85295 Pozostała działalność 1 069 130,03 6 140,00 1 075 270,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 491 367,14 6 140,00 497 507,14

Razem: 57 169 277,83 6 140,00 57 175 417,83

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 90/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 055 621,27 0,00 7 055 621,27

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 750,00 0,00 24 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250,00 -1 320,00 9 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 1 320,00 14 820,00

801 Oświata i wychowanie 20 616 614,19 0,00 20 616 614,19

80101 Szkoły podstawowe 12 316 651,19 2 881,00 12 319 532,19

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 022 064,00 3 426,00 3 025 490,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 311 673,00 1 414,00 313 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350 334,00 -25 772,00 1 324 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 053 504,00 6 343,00 1 059 847,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 403,00 657,00 151 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 531,00 18 056,00 240 587,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 514,19 2 800,00 73 314,19

4260 Zakup energii 251 668,00 3 143,00 254 811,00

4270 Zakup usług remontowych 36 280,00 90,00 36 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 484 164,00 1 555,00 485 719,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 12,00 5 112,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 245 278,00 270,00 245 548,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76 925,00 20,00 76 945,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 492 827,00 -9 133,00 4 483 694,00

80104 Przedszkola 4 370 208,00 -2 886,00 4 367 322,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

831 288,00 521,00 831 809,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 110,00 500,00 96 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 892,00 -18 000,00 662 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 358,00 2 681,00 366 039,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 846,00 383,00 52 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 730,00 889,00 108 619,00

4260 Zakup energii 80 831,00 700,00 81 531,00

4270 Zakup usług remontowych 14 230,00 40,00 14 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 454 429,00 350,00 454 779,00

BeSTia Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 815,00 300,00 79 115,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 279,00 40,00 30 319,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 341 366,00 8 710,00 1 350 076,00

80107 Świetlice szkolne 354 559,00 385,00 354 944,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 259 128,00 385,00 259 513,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 559 963,00 -380,00 559 583,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 400,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 548,00 -400,00 17 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 876,00 -380,00 346 496,00

852 Pomoc społeczna 6 246 946,03 6 140,00 6 253 086,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 632 628,00 0,00 632 628,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 497,00 -300,00 23 197,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 300,00 1 050,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 497 051,03 6 140,00 503 191,03

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 236 429,00 218,00 236 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270,00 3 950,64 5 220,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 999,64 1 947,00 24 946,64

4300 Zakup usług pozostałych 13 411,50 24,36 13 435,86

855 Rodzina 10 320 065,00 0,00 10 320 065,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 125,00 225,00

3110 Świadczenia społeczne 5 204 527,00 -48 625,00 5 155 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 090,00 8 500,00 60 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 40 000,00 255 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00 166,00 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 29,00 59,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -200,00 100,00

Razem: 63 044 503,83 6 140,00 63 050 643,83

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 czerwca 2022r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2022 ROK    - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 870 500,00 0,00 9 870 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 125,00 225,00

3110 Świadczenia społeczne 5 204 527,00 -48 625,00 5 155 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 090,00 8 500,00 60 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 40 000,00 255 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00 166,00 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 29,00 59,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -200,00 100,00

Razem: 11 522 230,10 0,00 11 522 230,10

Strona 1 z 1


